
            PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 

          Praça Governador Valadares, 77 - (32) 3451-1385/1498 
         CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP 36780-000 -  MG  

  
 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2019 
 

- Objeto: Aquisição de emulsão asfáltica (RL-1C) para pavimentação de vias 
urbanas, conforme relação constante do Anexo I do presente Edital. 
 
- Dotação Orçamentária nº. 3.3.90.30.00.2.05.00.15.451.0011.1.0048 00.01.00 – 

MANUTENÇÃO DE VIAS URBANAS; .4.4.90.51.00.2.05.00.15.451.0011.1.0012 00.01.00 – 
DRENAGEM, CALÇAMENTO E PAVIMENTAÇÃO VIAS URBANAS. 
 
- Condição de Pagamento: Os pagamentos serão efetuados em até 30 dias após 
o fornecimento. 
 

- Empresa vencedora: 
STRATURA ASFALTOS  S/A 
CNPJ nº 59.128.553/0036-05 
Item: 1 
R$ 2.673,00 à tonelada 
 
- Total Geral: R$ 299.376,00 

Astolfo Dutra, MG, 11 de outubro de 2019. 
BRUNO RIBEIRO 

Prefeito de Astolfo Dutra 


